Item recepit de ecclesiis emparatuum Cesarauguste et Tirassone

- [2667] In villa de Cortes, octo kafices Tutele, valent, 17 kafices, 1 robum, 1 quartalem, 1 almudem Pampilone.
- [2668] In villa de Buynel, de quarto emparati, 16 kafices Pampilone.
- [2669] Item in uilla de Ablitas, de hereditate emparati, 2 kafices, 3 roba Pampilone.
- [2670] Ibi de quarto emparati, nichil quia domna Constancia, monacha, tenet.

72. *denariorum*] Ms. *añadido al margen derecho*.

- [2671] In uilla de Monte Acuto, de quarto emparati, 1 kaficem, 2 roba, 2 quartales.
- [2672] In uilla de Coreilla, de medietate quarti, 21 kafices, 2 roba.
- [2673] Ibi de alia medietate, nichil quia Petrus Çapata emit ante guerram Aragonie.
- [2674] In Araciel, de quarto emparati, nichil quia idem emit ante guerram Aragonie.
- [2675] In Casteyllon, de quarto emparati, 6 kafices, 3 roba.
- [2676] Summa dictarum ecclesiarum: 65 kafices, 3 roba, 3 quartales, 1 almudem.
- [2677] Summa tocius recepte, tam de redditibus terre quoquamd de dictis ecclesiis: 3.325 kafices, 2 roba, 2 quartales, 1 almudem.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

- [2678] Petro de Varellas, pro castro de Cortes, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 75 kafices.
- [2679] Lupo Aluari de Rada, pro castro Sanchauarqua, per annum vt supra, 120 kafices.
- [2680] Lupo Orticii de Monte Acuto, pro castro de Fontellas, per annum vt supra, 40 kafices.
- [2681] Item eidem, pro castro de Cascant, per annum vt supra, 100 kafices.
- [2682] Item eidem, pro castro de Mirapeys, per annum vt supra, 40 kafices.
- [2683] Item eidem, pro turri Montis Regalis prope Tutelam, per annum vt supra, 30 kafices.
- [2684] Johanni Garsie de Ablitis, pro castris de Ablitis, de Ferrera et de Penna Rotunda, per annum vt supra, 225⁷³ kafices.
- [2685] Item Sancio Petri, pro castro de Monte Acuto, per annum vt supra, 100 kafices.

73. 200] Ms. añadido al margen derecho, con llamada.

- [2686] Domno Johanni Martini de Medrano, pro castro de Coreilla, per annum vt supra, 75 kafices.
- [2687] Item Aznario Enneci de Coreilla, pro prima turre de Coreilla, per annum vt supra, 30 kafices.
- [2688] Item Furtunio Enneci, pro secunda turre de Coreilla, per annum vt supra, 30 kafices.
- [2689] Johanni Petri de Oylleta, pro castro de Araciel, per annum vt supra, 40 kafices.
- [2690] Johanni Sancii de Amatriayn, pro castro de l'Estaqua, per annum vt supra, 100 kafices.
- [2691] Petro Symonis de Rada, pro castro de Arguedis, a prima die Maii vsque ad sequens festum Assumptionis, in tribus mensibus et dimidio, 15 kafices.
- [2692] Item eidem, pro eodem castro, a dicto festo Assumptionis anno quinto vsque ad sequentem Candelariam, per annum, 30 kafices.
- [2693] Didaco Petri de Sotes, pro castro de Valterra, per annum vt supra, 75 kafices.
- [2694] Item eidem, pro castro de Peralta, per annum vt supra, 75 kafices.
- [2695] Egidio Martini de Arcubus, pro castro de Kadreyta, per annum vt supra, 60 kafices.
- [2696] Domno Petro Aznarii, pro castro de Caparroso, per annum vt supra, 40 kafices.
- [2697] Petro Symonis ^{fol. 72 v.} de la Cambra pro turre de Capparroso, per annum vt supra, 20 kafices.
- [2698] Martino Roderici de Argayz, pro castro de Peynnaflor, per annum vt supra, 75 kafices.
- [2699] Symonis Martini de Vriz, pro castro de Sancta Kara, per annum vt supra, 50 kafices.
- [2700] Michaeli Symonis de Sotes, pro castro beate Marie de Vxue, de Sangossa Veteri, de Ongocarria, a festo Assumptionis anno quinto vsque ad sequentem Candelariam, per medium annum, 50 kafices.
- [2701] Martino Martini de Vriz, pro castro Sancti Martini d'Unx, per medium annum vt proxime supra, 30 kafices.
- [2702] Garsie Symonis de Oriz, pro castro de Murello Frito, per medium annum vt supra, 20 kafices.

- [2703] Domno Martino Symonis, pro castro de Rada, 40 kafices.
[2704] Ade de Itunayn, pro castro de Aycita, per medium annum vt supra, 25 kafices.
[2705] Summa retinenciarum: 1.630 kafices.

Garnisio posita

- [2706] In castro de Monte Acuto, sub custodia Sancii Petri, 30 kafices.
[2707] Summa per se.

Comunis expensa

- [2708] Pro decima patrimonii sarracenorum de Ablitis, 3 kafices, 1 robum.
[2709] Item pro decima domus de Bona Mayson et de Almazdra, 11 kafices.
[2710] In villa de Cascant, pro primicia, in parte sarracenorum, 7 kafices.
[2711] Item ibidem, in primicia, in parte regis, 2 kafices, 3 roba.
[2712] In uilla de Coreilla, decano Tutele, pro decima hereditatis regis, 50 kafices.
[2713] Item cappellano de Kadreyta, pro salario cappellanie sue, per medium annum vsque ad mensem Marcii anno octogesimo quinto, 11 kafices.
[2714] Item eidem capellano, pro eodem, vsque ad primam diem Aprilis anno octogesimo sexto, 11 kafices.
[2715] Item Ferrando Roderici de Aguilar, militi, pro seruitio facto domno, 10 kafices.
[2716] Item pro semine dato anno preterito sarracenis de Mont Agut, 11 kafices, 2 roba.
[2717] Item pro semine dato anno preterito participibus de Cascant qui tenet hereditatem regis, 43 kafices.
[2718] Item Juce et Hamet, balistariis, pro suo salario, 20 kafices.
[2719] Pro remissione facta tributatoribus de Cortes, pro dampno eis illato quia non poterant seminare nec colligere blada, eo quia illi de Mayllen excecauerunt fontem ipsius, 182 kafices, 3 roba.
[2720] Item pro remissione facta tributatoribus de Cascant, pro eodem, in pecta anni preteriti, 157 kafices, 1 robum, 1 quartalem.

- [2721] Item eisdem, anno presenti, pro eodem, 55 kafices, 3 roba.
- [2722] Item ibidem, tributatoribus furni, pro dampno illato eisdem quia non poterant ire prope ligna ratione guerre anno preterito, 2 kafices, 1 robum.
- [2723] Item eisdem anno presenti, quia depredauerunt eis saumerios, 3 kafices, 1 robum.
- [2724] Item tributatoribus de Coreilla, pro dampno eis illato ratione guerre, 50 kafices.
- [2725] Item Egidio Martini de Arcubus, pro emenda dampni sibi illati in tributo de de Kadreyta prope guerram, 60 kafices.
- [2726] Item comitati de Miraglo, pro emenda dampni eis illati prope torrentem de Kadreyta, 4 kafices.
- [2727] Item scriptori, pro suo salario, 3 kafices, 2 roba.
- [2728] Summa communis expense: 699 kafices, 1 robum, 1 quartalem.

Dona regum in perpetuum

- [2729] Fratibus Grandimontis, Tutelle conmorantibus, 50 kafices.
- [2730] Summa per se.